

令和2年10月27日契約

京都府警察機動隊寄宿舍建築工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予定価格積算内訳書

令和 2 年 10 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 京都府警察機動隊寄宿舍建築工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	7	9	1	8	9	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	7	1	9	9	0	0	0	0	0

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
調査基準価格	¥	7	1	2	7	0	1	0	0	0
調査基準価格の 100/110の価格	¥	6	4	7	9	1	0	0	0	0

名 称	単 位	金 額	備 考
[直接工事費]			
寄宿舍	1式	480,313,752	/
屋外排水設備	1式	6,398,540	/
舗装	1式	7,213,944	/
雑工作物	1式	1,008,645	/
樹木	1式	1,452,141	/
エレベーター設備工事	1式	11,908,200	/
電気設備工事	1式	5,894,957	/
機械設備工事	1式	5,586,134	/
とりこわし	1式	40,517,673	/
計		560,293,986	/
[共通費]			
共通仮設費	1式	30,461,067	/
現場管理費	1式	59,109,703	/
一般管理費等	1式	70,035,244	/
計		159,606,014	/
合計		719,900,000	/
消費税等相当額	1式	71,990,000	10% /
総合計		791,890,000	/

直接工事費 中科目別内訳

寄宿舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,969,751	
計				21,969,751	
土工		1	式	1,576,810	
計				1,576,810	
地業	地業	1	式	2,241,530	
地業	地盤改良	1	式	21,519,940	
計				23,761,470	
鉄筋	躯体	1	式	33,191,514	
鉄筋	外部仕上	1	式	873,271	
鉄筋	内部仕上	1	式	104,805	
計				34,169,590	
コンクリート	躯体	1	式	39,089,670	
コンクリート	外部仕上	1	式	1,072,720	
コンクリート	内部仕上	1	式	365,060	
計				40,527,450	

直接工事費 中科目別内訳

寄宿舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
型枠	躯体	1	式	63,469,355	
型枠	外部仕上	1	式	1,293,696	
型枠	内部仕上	1	式	1,600,244	
計				66,363,295	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	8,127,902	
計				8,127,902	
防水	外部	1	式	11,673,755	
防水	内部	1	式	413,965	
計				12,087,720	
石	内部	1	式	1,237,310	
計				1,237,310	
タイル	外部	1	式	1,742,868	
タイル	内部	1	式	2,021,770	
計				3,764,638	
木工	部位別	1	式	8,084,721	

直接工事費 中科目別内訳

寄宿舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				8,084,721	
屋根及びとい	外部	1	式	1,209,419	
計				1,209,419	
金属	外部	1	式	25,811,980	
金属	内部	1	式	12,353,697	
計				38,165,677	
左官	外部	1	式	4,265,809	
左官	内部	1	式	4,635,594	
計				8,901,403	
建具	アルミニウム製建具	1	式	25,908,500	
建具	アルミカーテンウォール	1	式	8,160,000	
建具	鋼製建具	1	式	14,158,400	
建具	鋼製軽量建具	1	式	19,661,000	
建具	木製建具	1	式	906,400	
建具	シャッター	1	式	6,610,000	

直接工事費 中科目別内訳

寄宿舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
建具	ガラス	1	式	8,437,147	
計				83,841,447	
塗装	外部	1	式	7,954,549	
塗装	内部	1	式	3,181,497	
計				11,136,046	
内外装	外部	1	式	39,835	
内外装	内部	1	式	32,799,459	
計				32,839,294	
ユニット及びその他	外部	1	式	8,819,145	
ユニット及びその他	内部	1	式	73,730,664	
計				82,549,809	

直接工事費 中科目別内訳

とりこわし					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
①待機寮(東)		1	式	26,148,279	
計				26,148,279	
②管機車庫		1	式	3,630,324	
計				3,630,324	
③管機油庫		1	式	190,654	
計				190,654	
外構		1	式	5,684,631	
計				5,684,631	
発生材処理		1	式	4,863,785	
計				4,863,785	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方		1	式		262,470	
墨出し		1	式		1,985,420	
養生		1	式		1,201,688	
整理清掃後片付け		1	式		4,103,266	
外部足場		1	式		7,804,710	
内部躯体足場		1	式		766,360	
内部仕上足場		1	式		1,830,130	
災害防止		1	式		3,093,820	
仮設材運搬		1	式		741,887	
墜落制止用器具	網ハク外型・フック型・ネット	1	式		180,000	
計					21,969,751	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り		1	式		435,050	
床付け		1	式		86,640	
埋戻し		1	式		265,680	
盛土		1	式		207,460	
建設発生土運搬		1	式		228,980	
建設発生土処分		1	式		214,000	
土工機械運搬		1	式		139,000	
計					1,576,810	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		型枠		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	1,183	m ²	3,480	4,116,840	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 階高2.8m程度 地上軸部	5,502	m ²	3,760	20,687,520	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	15	m ²	3,650	54,750	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 階高2.8m程度 地上軸部	3,483	m ²	3,990	13,897,170	
型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 基礎部	51	m ²	4,090	208,590	
型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 階高2.8m程度 地上軸部	904	m ²	4,430	4,004,720	
型枠	本実型枠 壁式構造 基礎部	109	m ²	17,600	1,918,400	
型枠	本実型枠 壁式構造 階高2.8m程度 地上軸部	801	m ²	19,200	15,379,200	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	12,048	m ²	230	2,771,040	
耐震ネット		1	式		12,885	
目地棒		1	式		240,560	
止水板		1	式		144,200	
ロープ	人通孔穴明け	1	式		33,480	
計					63,469,355	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		型枠		外部仕上		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
打放し面補修	A種 コーン処理 目違いばらい無	955	m ²	390	372,450	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	816	m ²	650	530,400	
打放し面補修	B種 コーン処理無 部分目違いばらい	139	m ²	260	36,140	
打放し面補修	本実 コーン処理 目違いばらい無	891	m ²	390	347,490	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	1.6	m ²	4,280	6,848	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1.6	m ²	230	368	
計					1,293,696	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		型枠		内部仕上		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
打放し面補修	A種 コーン処理 目違いばらい無	0.4	m ²	390	156	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	2,316	m ²	650	1,505,400	
打放し面補修	B種 コーン処理無 部分目違いばらい	227	m ²	260	59,020	
打放し面補修	本実 コーン処理 目違いばらい無	18.6	m ²	390	7,254	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、阻障の基礎等	4	m ²	4,280	17,120	
型枠	打放合板型枠B種 小型構造物用型枠 擁壁、阻障の基礎等 打放面補修共	2.1	m ²	4,710	9,891	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	6.1	m ²	230	1,403	
計					1,600,244	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		鉄骨		付帯鉄骨等		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	7.4	t	75,500	558,700	
H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	0.7	t	75,500	52,850	
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.2	t	77,500	15,500	
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.1	t	75,500	7,650	
溝形鋼	SS400 C-200×80×7.5×11	0.2	t	77,000	15,400	
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.1	t	76,500	7,650	
鋼板(切板)	SS400 PL-4.5	0.1	t	136,000	13,600	
鋼板(切板)	SS400 PL-6	0.1	t	132,000	13,200	
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.6	t	131,000	78,600	
鋼板(切板)	SS400 PL-12 (0.02t)	1	式		2,000	
鋼板(切板)	SS400 PL-16	0.1	t	100,000	10,000	
鋼板(切板)	SS400 PL-22	0.1	t	100,000	10,000	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=40	71	本	89	6,319	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=45	134	本	92	12,328	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=50	55	本	94	5,170	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		鉄骨			付帯鉄骨等		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=45	19	本	140	2,660		
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=50	171	本	140	23,940		
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲4,000		
鉄骨工場加工組立	37.2m/t 溶接材料及び溶接手間共	9.1	t	296,000	2,693,600		
溶融亜鉛メッキ	HDZ55 プラスト処理共	9.1	t	96,000	873,600		
鉄骨運搬費		9.1	t	16,000	145,600		
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付け	1,000本未満 施工手間	430	本	960	412,800		
鉄骨現場建方	建方機械別途	9.1	t	127,000	1,155,700		
ブレース(メッキ品)	材工共	1	式		1,216,000		
溶接部試験	工場及び現場 第三者試験機関	1	式		31,140		
軽量形鋼構造	もや、胴縁、ボルト類 材工共, 運搬費共	1	式		260,775		
アホボルト	SS400 M16 L=400 材工共	88	本	2,460	216,480		
アホボルト	SS400 M20 L=500 材工共	46	本	2,680	123,280		
ベース底均しモルタル	A種	1	式		167,460		
計					8,127,902		

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		防水			外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボリスチレン3種bスレン付	627	m ²	5,440	3,410,880		
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 立上り部	78.2	m ²	4,590	358,938		
防水入隅処理(モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	149	m	410	61,090		
成形緩衝材		149	m	760	113,240		
防水押え金物	アル製 アスファルト防水用	149	m	990	147,510		
RF:屋上 防水立上り 乾式保護材	押出シート板厚15 H=385~485程度 取付金物共 Pa7コ ^下	122	m	9,070	1,106,540		
RF:屋上 防水立上り乾式 保護材コーナー	押出シート板厚15 H=385~485程度 取付金物共 Pa7コ ^下 コーナー部	8	か所	3,280	26,240		
洗濯干しスペース 防水立上り 乾式保護材	押出シート板厚15 H=265~345程度 取付金物共 Pa7コ ^下	27.2	m	8,620	234,464		
洗濯干しスペース 防水立上り 乾式保護材コーナー	押出シート板厚15 H=265~345程度 取付金物共 Pa7コ ^下 コーナー部	8	か所	3,120	24,960		
塗膜防水	X-2(シリコン系) 平面 表面塗料有り -	573	m ²	5,000	2,865,000		
塗膜防水	X-2(シリコン系) 立上り面 表面塗料有り -	160	m ²	5,890	942,400		
屋外階段 塗膜防水	X-2 平場 防滑仕様	62.6	m ²	10,240	641,024		
伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80	530	m	1,190	630,700		
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	149	m	420	62,580		
シーリング	一般部 ボリシリコン系(PU-2) 20×10	1,157	m	480	555,360		

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		タイル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
エントランス床 タイル張り	II類 無ゆう 300角 耐凍害性 耐滑り性	51.1	m ²	12,200	623,420	
浴室床 タイル張り	I類 施ゆう 50角 耐凍害性 耐滑り性	23.9	m ²	10,100	241,390	
浴室壁 タイル張り	III類 施ゆう 200角 耐凍害性	46.2	m ²	13,600	628,320	
便所 汚垂タイル	D=600	12.8	m	41,300	528,640	
計					2,021,770	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
押入棚床組み	根太掛:45×90・根太:40×45@360	2.1	m ²	5,680	11,928	
際根太	H=100 乾式二重床用	20.8	m	650	13,520	
際根太	H=80 乾式二重床用	75.1	m	650	48,815	
壁 杉羽目板張り	厚15 不燃 無塗装	10.5	m ²	14,700	154,350	
天井 杉板張り	厚15 不燃 無塗装	138	m ²	14,300	1,973,400	
下り壁 杉板張り	厚15 不燃 無塗装	0.4	m ²	14,300	5,720	
上り框	90×40 ヶ込板:H=20共	172	m	3,940	677,680	
上り框	90×40 ヶ込板:H=40共	2	m	4,180	8,360	
ホート寄せ	25×40	7.2	m	1,240	8,928	
雑巾摺	20×15	6	m	450	2,700	
畳寄せ	6-43-1 36×45	11.2	m	1,720	19,264	
幅木	H=60	736	m	2,030	1,494,080	
壁見切り	25×135	4.8	m	5,300	25,440	
天井廻縁	杉板部	118	m	1,750	206,500	
下り壁見切り	50×30	3.6	m	2,590	9,324	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		木工		部位別		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
敷居	2枚片引き用 100×40	1.4	m	4,100	5,740	
敷居	3枚引違い用 125×40	5.3	m	5,120	27,136	
敷居	引違い用 100×40	1.7	m	4,100	6,970	
鴨居	2枚片引き用 100×45	1.4	m	4,570	6,398	
鴨居	3枚引違い用 125×45	5.3	m	5,670	30,051	
鴨居	引違い用 100×45	1.7	m	4,570	7,769	
中鴨居	3枚引違い用 125×35	5.3	m	4,730	25,069	
竪枠	2枚片引き用 100×37	4	m	4,690	18,760	
竪枠	2枚片引き用 110×25	2	m	3,830	7,660	
竪枠	3枚引違い用 125×40	4.8	m	6,500	31,200	
竪枠	引違い用 100×40	4	m	5,260	21,040	
木製建具枠(WD-1)	両開き W1,244×H1,950	2	か所	25,100	50,200	
額縁	25×60	6.5	m	1,910	12,415	
額縁	25×70	15.2	m	2,300	34,960	
額縁	25×75	20	m	2,390	47,800	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		木工		部位別		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
額縁	25×110	15.6	m	3,440	53,664	
額縁	25×120	499	m	4,110	2,050,890	
額縁(ACW)	25×130	7	m	4,110	28,770	
膳板(ACW)	25×215	7	m	4,710	32,970	
階段手摺	㊦集成材 φ38	61.7	m	2,230	137,591	
カーテンボックス	(W1)集成材厚24 W150×H120 三方 取付下地金物	6.3	m	5,390	33,957	
カーテンボックス	(W1)集成材厚24 W160×H111 二方 取付下地金物	7.8	m	4,790	37,362	
カーテンボックス	(W2)集成材厚24 W150×H120 二方 取付下地金物	117	m	4,990	583,830	
調理室 木製棚	㊦集成材 厚30 D=515 L=1500 取付下地金物共	3	か所	40,100	120,300	
脱衣室 暖簾棒	㊦集成材 φ25 L=1100	1	か所	9,710	9,710	
脱衣室 暖簾掛	(既製品) 2個/組 ㊦ W41×H45×D25	1	か所	2,500	2,500	
計					8,084,721	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		屋根及びとい		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ルーフレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 100A 張掛け幅 100	9	か所	18,400	165,600	
ルーフレン	パネコー用 塗膜防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	1	か所	8,730	8,730	
ルーフレン	パネコー中継用 塗膜防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	33	か所	8,730	288,090	
ルーフレン	パネコー用 塗膜防水用 VP75 (差込み式) 張掛け幅 100	1	か所	7,500	7,500	
ルーフレン	横形パネコー用 塗膜防水用 VP50 (差込み式) 張掛け幅 100	9	か所	8,160	73,440	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径100	121	m	4,910	594,110	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径50	27.3	m	2,210	60,333	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径75	3.2	m	3,630	11,616	
計					1,209,419	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		金属		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
丸扉	ステンレス	10	個	8,140	81,400	
屋上 手摺	鋼製 Zn処理 平部 H=1100 手摺:□-60×30×3.2 手摺子:30×20×1.6φ100	5.8	m	19,800	114,840	
屋上 手摺扉	鋼製 Zn処理 片開き W950×H1100 手摺:□-60×30×3.2 手摺子:30×20×1.6φ100	2	か所	41,800	83,600	
屋上階段 手摺	鋼製 Zn処理 H=850 L=870+780 手摺:FB-50×9 支柱:FB-40×9 斜材:FB-35×6 横繫:FB-6×40	2	か所	35,200	70,400	
洗濯干しスペース 手摺	鋼製 Zn処理 H=850 L=870+480 手摺:FB-50×9 支柱:FB-40×9 斜材:FB-35×6 横繫:FB-6×40	2	か所	30,800	61,600	
エントランスホール(南) 手摺	鋼製 Zn処理 平部 H=750 手摺:FB-60×9 支柱:FB-60×9φ1000	9	m	9,240	83,160	
エントランスホール(南) 手摺	鋼製 Zn処理 斜部 H=750 手摺:FB-60×9 支柱:FB-60×9φ1000	1.8	m	10,600	19,080	
屋上設備周り 目隠しカーテン 両開き扉下地金物	鋼製 Zn処理 W1800×H1730 取付枠:□-100×50×2.3 扉四方枠:□-75×45×2.3	2	か所	81,400	162,800	
	カーテン取付建枠:C-60×30×10 戸当り止:L-65×65×6 L=100 SUS 2-M10後施工7ヶ所					
	付属金物共					
屋上設備周り 目隠しカーテン 両開き扉下地金物	鋼製 Zn処理 W1800×H2215 取付枠:□-100×50×2.3 扉四方枠:□-75×45×2.3	1	か所	94,600	94,600	
	カーテン取付建枠:C-60×30×10 戸当り止:L-65×65×6 L=100 SUS 2-M10後施工7ヶ所					
	付属金物共					
パネコー 手摺取付下地	鋼製 Zn処理 H=1110 手摺:PL-9×60 手摺横繫:PL-9×50 7ヶ所製横カーテン別計上	203	m	12,300	2,496,900	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		金属		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ﾊﾞﾙｺﾆｰ(南:2・3F) 目隠し取付下地	鋼製 Zn処理 W850×H2810 ｱﾙﾐﾈｰ支柱:ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞﾗｯｸﾄﾞ	24	か所	28,600	686,400	
	100×4001500以内 端部:PL-12 150×150 ｱﾝｶｰ共 ｱﾙﾐ製横ﾊｰﾊﾞｰ別計上					
ﾊﾞﾙｺﾆｰ(南:4F) 目隠し取付下地	鋼製 Zn処理 W850×H2740 ｱﾙﾐﾈｰ支柱:ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞﾗｯｸﾄﾞ	12	か所	26,400	316,800	
	100×4001500以内 端部:PL-12 150×150 ｱﾝｶｰ共 ｱﾙﾐ製横ﾊｰﾊﾞｰ別計上					
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 物干し金物 取付下地	鋼製 Zn処理 H=1010 軽薄型鋼:100×40×2.3 取付用:L-40×40×3溶接	120	か所	7,920	950,400	
	上下2か所 1-M10固定					
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 隔て板取付下地	鋼製 Zn処理 H=1010 取付下地:L-40×40×3 1-M10取付 SUS L-40×40×3 1-M10取付	27	か所	3,320	89,640	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ 隔て板取付下地 (ｶｰﾊﾟｰ継目部)	鋼製 Zn処理 H=1010×2 取付下地:L-40×40×3 1-M10取付 SUS L-40×40×3 1-M10取付	30	か所	1,840	55,200	
屋上 鋼製階段下地	鋼製 Zn処理 W:1,410×L:1,360×H600 ｷﾞﾗｰ桁:C-200×90×8×13.5 ｷﾞﾗｰ受材:C-100×50×5×7.5 4-M12固定共 段受材:L-45×45×5 四方 M-10固定共	1	か所	50,600	50,600	
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ 鋼製階段下地	鋼製 Zn処理 W:1,080×L:1,280×H360 ｷﾞﾗｰ桁:C-200×90×8×13.5 ｷﾞﾗｰ受材:C-100×50×5×7.5 3-M12固定共 段受材:L-45×45×5 四方 M-10固定共	1	か所	41,800	41,800	
屋外階段・ｽﾛｯﾌﾟ 手摺	SUS HL 壁付 34φ ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞ共	123	m	6,160	757,680	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		金属		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ 安全帯支持金物	SUS 22φ L=1000 打込み物	6	か所	9,240	55,440	
避難ﾊｯｼﾞ	(既製品)600角	1	か所	172,000	172,000	
ﾊﾞﾙｺﾆｰ隔て板	(既製品)ｱﾙﾐ製 ｸﾞﾗｽ板t=5 外寸:W957.5×H1800 ｱﾙﾐ取付ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞ:1-M8×22 1-M6×22共	57	か所	34,400	1,960,800	
物干し金物	ｱﾙﾐ製 ｲﾝｽﾀｰ製 2個/組 ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞ取付450型 合成樹脂焼付塗装	60	か所	14,200	852,000	
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ 物干し吊金物	SUS HL 13φ加工 1対 ｽﾍﾞｰｽ金物:FB-3×30・2-M8固定	2	か所	36,300	72,600	
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ ﾌﾞｰﾝ-ﾌﾞｰﾝ管	(既製品)SUS304 φ60.5 L=295程度	2	か所	16,400	32,800	
屋上階段 階段段板 ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ	鋼製 Zn処理 踏面:W1230×D980×t25	1	か所	28,600	28,600	
屋上階段 階段段板 ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ	鋼製 Zn処理 踏面:W1230×D300×t25	2	か所	16,200	32,400	
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ 階段段板 ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ	鋼製 Zn処理 踏面:W900×D1000×t25	1	か所	23,700	23,700	
洗濯干しｽﾍﾞｰｽ 階段段板 ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ	鋼製 Zn処理 踏面:W900×D300×t25	1	か所	14,000	14,000	
AW-9下部 排水金物	(既製品)細型側溝枠-ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ共 L=3555	1	か所	105,000	105,000	
沓拭きﾏｯﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 1800×900 枠共	1	か所	374,000	374,000	
ﾌﾞﾗｯｸﾄﾞ蓋	鋳鉄製 600φ 防水防臭仕様	1	か所	51,900	51,900	
屋上設備周り 目隠しｶｰﾊﾟｰ	(既製品)ｱﾙﾐ製 50×300×60 H=1075 役物・取付下地金物共	81.6	m	30,400	2,480,640	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		金属		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋上設備周り 目隠しカーブ	(既製品)7mm製 50×300≒60 H=2655 役物・取付下地金物共	17.4	m	75,100	1,306,740	
屋上設備周り 目隠しカーブ	(既製品)7mm製 50×300≒60 H=1020(扉上部) 役物・取付下地金物共	1.8	m	28,300	50,940	
屋上設備周り 目隠しカーブ 両開き扉	(既製品)7mm製 50×300≒60 W1800×H1730 役物・取付下地金物共	2	か所	87,600	175,200	
屋上設備周り 目隠しカーブ 両開き扉	(既製品)7mm製 50×300≒60 W1800×H2215 役物・取付下地金物共	1	か所	113,000	113,000	
ハコニ 目隠しカーブ 手摺	(既製品)7mm製 50×300≒60 H=990 役物・取付下地金物共	203	m	28,000	5,684,000	
ハコニ(南:2・3F) 目隠しカーブ	(既製品)7mm製 50×300≒60 W850×H2810 役物・取付下地金物共	24	か所	67,800	1,627,200	
ハコニ(南:4F) 目隠しカーブ	(既製品)7mm製 50×300≒60 W850×H2740 役物・取付下地金物共	12	か所	65,000	780,000	
南立面 目隠しカーブ	(既製品)7mm製 50×300≒60 役物・取付下地金物共	74.3	m ²	28,300	2,102,690	
エントランス 洗濯干しスペース 天井	木目ボリフィニッシュ張り 15×100@150 専用ハコニ・取付・吊金物共	45.3	m ²	33,100	1,499,430	
計					25,811,980	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
下地張り	壁 マルマス張り 平ラフ500	11.2	m ²	930	10,416	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし 0300	26.2	m ²	1,660	43,492	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり 0450	732	m ²	1,460	1,068,720	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし 0300	130	m ²	1,740	226,200	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	133	m ²	1,510	200,830	
軽量鉄骨壁下地 (下り壁)	65形 下地張りなし 0300	151	m ²	1,740	262,740	
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		959,220	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0225 インチト含む	94.3	m ²	1,500	141,450	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インチト含む	1,536	m ²	1,390	2,135,040	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インチト含む	138	m ²	1,330	183,540	
軽量鉄骨天井下地 (高耐食)	19形(屋内) ふところ1.5m未満 金属成形板用 0360 インチト含む	33.5	m ²	3,850	128,975	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	3.6	m	1,640	5,904	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		636,610	
天井廻縁	7mm製	1,712	m	1,120	1,917,440	
下り壁見切縁	7mm製	10	m	1,800	18,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アライト'取合見切り	(既製品)ｱﾙﾐ製	117	m	1,120	131,040	
天井点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁 600角	89	か所	8,980	799,220	
床目地棒	ｽﾃﾝﾚｽ製 6×12	3.6	m	1,480	5,328	
ﾌﾗｯﾌﾟ(足掛)	ｽﾃﾝﾚｽ製 8-31-1	11	か所	6,310	69,410	
ﾌｯｸ	U型 2t	3	か所	17,500	52,500	
脱衣室排水目皿	ｽﾃﾝﾚｽ製 φ40	1	か所	4,800	4,800	
ｶｰﾃﾝﾎﾞｯｸｽ	ｱﾙﾐ製 W120×H80 取付金物共	3.1	m	21,100	65,410	
脱衣室・踏込上り框	ｽﾃﾝﾚｽ製 t2.0曲げ加工 W40×H100 L=1400 換気孔:φ8 2か所共	1	か所	7,400	7,400	
脱衣室ｽﾉｰ端部見切	ｽﾃﾝﾚｽ(SUS304)HL 40×20×2.0	7.3	m	4,840	35,332	
階段 床出隅金物	SUS HL □-30×30×1.5	25.5	m	5,720	145,860	
階段手摺 受金物	SUS304 φ1000内外 RC面受:PL-2.5 ﾌﾞﾗｯｸﾄ:φ16	28.8	m	4,400	126,720	
階段手摺 受金物	SUS304 φ1000内外 LGS面受:PL-2.5 ﾌﾞﾗｯｸﾄ:φ16	9.9	m	4,400	43,560	
階段手摺 受金物	鋼製 H=850 平部受:PL-3.2 支柱:FB加工φ140内外 BPL-9・特殊ﾌﾞﾗｯｸﾄ:φ12・L=100共	3.1	m	7,920	24,552	
階段手摺 受金物	鋼製 H=1200 平部受:PL-3.2 支柱:FB加工φ140内外 BPL-9・特殊ﾌﾞﾗｯｸﾄ:φ12・L=100共	2.4	m	7,920	19,008	
階段手摺 受金物	鋼製 H=850 斜部受:PL-3.2 支柱:FB加工φ140内外 BPL-9・特殊ﾌﾞﾗｯｸﾄ:φ12・L=100共	17.5	m	9,680	169,400	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ﾄｯﾌﾟﾌﾗｯﾌﾟ	ｽﾃﾝﾚｽ製 足掛:φ22 枠:φ34 W450×H1600	4	か所	63,400	253,600	
乾燥室吊ﾊﾞｲﾌﾞ	SUS HL φ38 L=3805+5790+5590+3600 D=900 H=2100	1	か所	343,000	343,000	
乾燥室乾燥圓い枠	縞鋼板t=4.5曲加工 W400×D750×H200 下地:L=50×50×5	2	か所	37,400	74,800	
	後施工ﾌﾞﾗｯｸﾄ M8 L=65					
浴室補助手摺	SUS304 HL φ32 H=250 L=850	1	か所	14,100	14,100	
便所モｯﾌﾟ掛ﾌｯｸ	鋼製 ﾌｯｸ:φ90200 [-38×15×1.2 L=800	4	か所	6,160	24,640	
便所雑巾掛	鋼製 φ12 L=700	8	か所	5,280	42,240	
煙突煙道取合小口金物	鋼製 PL-3.2加工 φ600程度	1	か所	19,800	19,800	
煙突排水枠	SGP50A L=500程度 目皿付	1	か所	14,100	14,100	
鍵箱	80組用	1	か所	19,700	19,700	
ﾌﾞﾗｯｸﾄ	(既製品) W100×H360×D280	60	か所	10,600	636,000	
浴室排水溝蓋	ｽﾃﾝﾚｽ製ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ 細目・防滑仕様 溝幅150 受枠共	8.4	m	45,300	380,520	
浴室排水溝蓋	ｽﾃﾝﾚｽ製ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ 細目・防滑仕様 溝幅102 受枠共	1.8	m	48,600	87,480	
発電機室配線ﾋﾞｯﾄ蓋	鋼製 CPt=4.5 溝幅300 受枠:SUS(ｺﾝｸﾘｰﾄ打込)共	3.5	m	33,400	116,900	
床下点検口	ｽﾃﾝﾚｽ製 600角 防水防臭型 鍵付	3	か所	44,100	132,300	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
番拭きマット	ステンレス製 1800×900 枠共	1	か所	374,000	374,000	
マンホールの蓋	铸铁製 600φ 防水防臭仕様	1	か所	51,900	51,900	
2F:廊下 天井 アルミパネル	木目シート張り 15×100@150 専用パナール・取付・吊金物共	2.9	m ²	45,000	130,500	
計					12,353,697	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 押えコンクリート面	627	m ²	540	338,580	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地	627	m ²	440	275,880	
梁天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	212	m ²	540	114,480	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅130	26.4	m	440	11,616	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	5.3	m	450	2,385	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅160	10.7	m	460	4,922	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅180	382	m	470	179,540	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅200	3.3	m	480	1,584	
笠木コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅250	0.9	m	500	450	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	7.2	m	530	3,816	
床モルタル塗り	金ごて 塗膜防水下地 厚30	280	m ²	2,230	624,400	
床モルタル塗り	金ごて マット下地 厚30	1.6	m ²	2,230	3,568	
床モルタル塗り	木ごて 大型タイプ下地 厚37	46.7	m ²	2,070	96,669	
ドレン取合モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	1.9	m ²	2,230	4,237	
階段モルタル塗り	金ごて 塗膜防水下地 厚30	41.2	m ²	4,440	182,928	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
階段モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚37	14.6	m ²	4,280	62,488	
側溝モルタル塗り	金ごて W=120	369	m	2,070	763,830	
側溝モルタル塗り	金ごて W=120(階段)	36.9	m	2,070	76,383	
側溝モルタル塗り	金ごて 塗膜防水下地	5.3	m ²	2,230	11,819	
側溝防水モルタル塗り	金ごて W=120	8.7	m	2,350	20,445	
側溝防水モルタル塗り	金ごて W=120(階段)	2.4	m	2,350	5,640	
幅木モルタル塗り	出巾木 高さ100	381	m	1,500	571,500	
階段幅木モルタル塗り	出巾木 高さ150	43.3	m	2,330	100,889	
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	878	m	920	807,760	
計					4,265,809	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		左官		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	237	m ²	540	127,980	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	167	m ²	540	90,180	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	5.3	m ²	540	2,862	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて セルフレベリング下地	942	m ²	540	508,680	
床モルタル塗り	金ごて マット下地 厚30	1.6	m ²	2,230	3,568	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	33.5	m ²	1,620	54,270	
床モルタル塗り	木ごて エコタイル下地 厚22	23.9	m ²	1,430	34,177	
床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚37	51.1	m ²	2,070	105,777	
階段モルタル塗り	金ごて ビニール系床材下地 厚28	37.8	m ²	4,360	164,808	
床セルフレベリング	セメント系 厚10	942	m ²	1,710	1,610,820	
床空張りモルタル塗り	ポリスチレンフォーム下地 厚15	797	m ²	1,620	1,291,140	
側溝防水モルタル塗り	金ごて W100×H50~220(浴室)	1.8	m	3,000	5,400	
側溝防水モルタル塗り	金ごて W150×H100(浴室)	8.4	m	2,950	24,780	
防油堤:天端防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	5.3	m ²	2,600	13,780	
防油堤:立上り防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	5.3	m ²	2,600	13,780	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		左官			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防油堤:笠木 防水モルタル塗り	木ごて 系幅170	17.6	m	3,280	57,728	
壁モルタル塗り	木ごて 内装タイル改良積上張り下地 -	5.6	m ²	1,430	8,008	
壁ラスモルタル塗り	木ごて 内装タイル改良積上張り下地	11.2	m ²	3,560	39,872	
排水用スリット	W50×H30(スノコ下)	6	m	1,770	10,620	
バルコニー周囲 モルタル充填	厚20 幅210	6.2	m	870	5,394	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	531	m	870	461,970	
計					4,635,594	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		建具			アルミニウム製建具	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	※特記無き限り下記による 結露抜穴 7ヶ所製水切 クレセント共 枠見込70 仕上:D種 性能等級:A種					
AW-1A 引違い窓	W1650×H1580 7ヶ所額縁:25×60	1	か所	150,000	150,000	
AW-1A 引違い窓	W1650×H1580 7ヶ所額縁:25×120、網戸共	1	か所	127,000	127,000	
AW-1B 引違い窓	W1650×H2260 網戸共	2	か所	181,000	362,000	
AW-2A-1 引違い窓	W1650×H2000 仕上:B-2種 性能等級:A種 網戸共	60	か所	76,500	4,590,000	
AW-2B-1 引違い窓	W1650×H2000 仕上:B-2種 性能等級:A種 7ヶ所額縁:25×120、網戸共	3	か所	95,100	285,300	
AW-3 たて出し窓	W700×H1560 網戸共 専用開閉ハンドル	1	か所	198,000	198,000	
AW-4A(1F) たて出し窓、 はめ殺し窓	W1000×H2260 7ヶ所額縁:25×60、網戸共 専用開閉ハンドル	1	か所	303,000	303,000	
AW-4A-1(3-4F) たて出し窓、 はめ殺し窓	W1000×H2260 仕上:B-2種 性能等級:A種 7ヶ所額縁:25×60、網戸共 専用開閉ハンドル	2	か所	131,000	262,000	
AW-4B たて出し窓、 はめ殺し窓	W1000×H2260 仕上:B-2種 性能等級:A種 網戸共 専用開閉ハンドル	1	か所	128,000	128,000	
AW-5(1F) ツマみ出し窓、 はめ殺し窓	W850×H2000 7ヶ所額縁:25×60共 換気用ハベラー(露出型ハンドル式)	1	か所	254,000	254,000	
AW-5-1(2-4F) たて出し窓、 はめ殺し窓	W850×H2000 仕上:B-2種 性能等級:A種 7ヶ所額縁:25×60共 専用開閉ハンドル	3	か所	104,000	312,000	
AW-6 たて出し2連窓、 はめ殺し窓	W1690×H2280 7ヶ所額縁:25×60、網戸共 専用開閉ハンドル	4	か所	573,000	2,292,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		建具		アルミカーテンウォール		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ACW-1 カーテンウォール	W7000×H7220 枠見込70+130 仕上:D種 性能等級:A種 7mm笠木・水切り曲げ加工 SUS水抜きパイプ φ10 0900以内 パツカバネ:耐火ホト t=20 網戸共	1	か所	6,250,000	6,250,000	
運搬・取付費		1	式		1,910,000	
計					8,160,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		建具		鋼製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	※特記無き限り下記による 枠見込:100					
SD-1 両開きフラッシュ扉	W1600×H2000 特定防火設備(常閉) DC, PH, フランス落とし	1	か所	200,000	200,000	
SD-2 親子開きフラッシュ扉	W1250×H2000 枠見込280 特定防火設備(常閉) DC, PH, フランス落とし, グレモンソット	1	か所	207,000	207,000	
SD-3 親子開きフラッシュ扉	W1250×H2000 枠見込280 特定防火設備(常閉) DC, PH, フランス落とし	1	か所	129,000	129,000	
SD-4 親子開きフラッシュ扉 (エアタイト仕様)	W1250×H2000 特定防火設備(常閉) DC, PH, フランス落とし, グレモンソット	1	か所	213,000	213,000	
SD-5(電機) 両開きフラッシュ扉 (エアタイト仕様)	W2400×H2500 特定防火設備(常閉) 重量用丁番 DC, フランス落とし, グレモンソット	2	か所	775,000	1,550,000	
SD-5(発) 両開きフラッシュ扉 (エアタイト仕様)	W2400×H2500 特定防火設備(常閉) 重量用丁番 DC, フランス落とし, グレモンソット	1	か所	775,000	775,000	
SD-6 両開き2連片面 フラッシュ扉	W4000×H2000 フランス落とし, 分電盤錠	3	か所	269,000	807,000	
SD-7 両開き・片開き 片面フラッシュ扉	W2060×H2000 フランス落とし, 分電盤錠	1	か所	145,000	145,000	
SD-8 両開き2連片面 フラッシュ扉	W3615×H2080 見え掛り幅木:ｽﾌﾟｰﾙt=1.6加工 フランス落とし, 分電盤錠	1	か所	279,000	279,000	
SD-9 両開き片面 フラッシュ扉	W600×H1980 分電盤錠	1	か所	49,900	49,900	
SD-10 両開き2連片面 フラッシュ扉	W1646×H1980 フランス落とし(PS), 分電盤錠(PS) ドアキャッチ(収納), とって(B型)(収納)	1	か所	187,000	187,000	
SD-11A 両開き片面 フラッシュ扉	W1400×H2000 フランス落とし(PS), 分電盤錠(PS) ドアキャッチ(収納), とって(B型)(収納)	4	か所	92,500	370,000	
SD-11B 両開き片面 フラッシュ扉	W1310×H2000 ドアキャッチ, とって(B型)	2	か所	95,200	190,400	
SD-12 両開き片面 フラッシュ扉	W1180×H2000 フランス落とし, 分電盤錠	4	か所	88,500	354,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		建具		鋼製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SD-13	片開き片面 フラッシュ扉 W600×H2000 分電盤錠	3	か所	46,000	138,000	
SD-14	両開き片面 フラッシュ扉 W1410×H2000 フランス落とし, 分電盤錠	3	か所	96,000	288,000	
SD-15	片開き扉、 はめ殺し窓 W1907.5×H2460 PH, HC	3	か所	168,000	504,000	
SD-16	両開き扉 W1700×H2500 枠:簡易気密仕様 DC, PH, フランス落とし	2	か所	221,000	442,000	
SD-17	両開き扉、 はめ殺し窓 W1700×H2500 DC, PH, フランス落とし	2	か所	221,000	442,000	
SD-18	片開きフラッシュ扉 W850×H2000 枠見込130 ウレタン樹脂焼付塗装 特定防火設備(常閉) DC, PH	1	か所	148,000	148,000	
SD-19	片開きフラッシュ扉 W1100×H2000 枠見込130 ウレタン樹脂焼付塗装 DC, PH	1	か所	214,000	214,000	
SD-20	両開き金網扉 W1670×H2000 枠見込230 溶接金網 φ6@50×50 フランス落とし	1	か所	421,000	421,000	
SD-21	両開き片面 フラッシュ扉 W1100×H1920 枠見込120 フランス落とし, 分電盤錠, PH	1	か所	97,600	97,600	
SD-22	片開きフラッシュ扉 W200×H180 枠見込210 ウレタン樹脂焼付塗装 特定防火設備(常閉) PH	1	か所	88,800	88,800	
SW-1	はめ殺し窓 W2000×H2500	3	か所	30,000	90,000	
SW-2	はめ殺し窓 W1100×H2500 枠見込230	7	か所	31,700	221,900	
SW-3	はめ殺し窓 W2088×H2000 耐熱ガラス=8 特定防火設備(常閉)	3	か所	627,000	1,881,000	
運搬・取付費		1	式		3,725,800	
計					14,158,400	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		建具		鋼製軽量建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	※特記無き限り下記による ウレタン樹脂焼付塗装					
LD-1	片開きフラッシュ扉 W850×H2000 枠見込100 DC, PH	1	か所	95,100	95,100	
LD-1	片開きフラッシュ扉 W850×H2000 枠見込100 DC, PH IF物入:アウターカットH=10	1	か所	95,100	95,100	
LD-2A	親子開きフラッシュ扉 W1250×H2000 枠見込100 フランス落とし, DC, PH	1	か所	147,000	147,000	
LD-3	親子開きフラッシュ扉 W1250×H2000 枠見込100 フランス落とし, DC, PH	1	か所	250,000	250,000	
LD-4	片引き傾斜 ハカガ-式フラッシュ扉 W1975×H2000 枠見込190 とって(B型), 傾斜ハカガ-式引戸付属 金物一式, シンガ-鎌錠, 戸当りゴム カイトローラー	1	か所	239,000	239,000	
LD-5A	片引き傾斜 ハカガ-式フラッシュ扉 W1775×H2000 枠見込190 防火設備 とって(B型), 傾斜ハカガ-式引戸付属 金物一式, シンガ-鎌錠, 戸当りゴム カイトローラー	60	か所	225,000	13,500,000	
LD-5B	片引き傾斜 ハカガ-式フラッシュ扉 W1775×H2000 枠見込190 とって(B型), 傾斜ハカガ-式引戸付属 金物一式, シンガ-鎌錠, 戸当りゴム カイトローラー	3	か所	204,000	612,000	
LD-5C	片引き傾斜 ハカガ-式フラッシュ扉 W1775×H2000 枠見込190 とって(B型), 傾斜ハカガ-式引戸付属 金物一式, シンガ-鎌錠, 戸当りゴム カイトローラー	1	か所	195,000	195,000	
運搬・取付費		1	式		4,527,800	
計					19,661,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		塗装			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
D P塗り	コンクリート面 A種 下塗り共 素地B種	771	㎡	2,890	2,228,190	
D P塗り (7/7-)	コンクリート面 A種 下塗り共 素地B種	1,846	㎡	2,890	5,334,940	
D P塗り	亜鉛めっき鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	152	㎡	1,890	287,280	
D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	55.1	㎡	1,890	104,139	
計					7,954,549	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		塗装			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
S O P塗り	木部 工程B種 塗料1種 素地B種	1.1	㎡	890	979	
S O P塗り	鋼製建具面 塗料1種 錆止共	328	㎡	1,160	380,480	
E P-G塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	974	㎡	1,110	1,081,140	
E P-G塗り	コンクリート面 工程B種(見上) 素地B種	65.8	㎡	1,200	78,960	
E P-G塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	343	㎡	870	298,410	
E P-G塗り	ボート面 工程B種(見上) 素地B種	489	㎡	970	474,330	
E P-G塗り	耐火ボート面 工程B種(一般) 素地B種	15.2	㎡	870	13,224	
E P-G塗り	けい酸カシム板面 工程B種(一般) 素地B種	25.4	㎡	1,040	26,416	
木部 E P-G塗り	素地A種	38.6	㎡	1,040	40,144	
N A D塗り	けい酸カシム板面 工程B種 素地B種	88.8	㎡	790	70,152	
D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	17.1	㎡	1,890	32,319	
D P塗り (7/7-)	コンクリート面 A種 下塗り共 素地B種	19.1	㎡	2,890	55,199	
N P塗り	木部 工程B種 素地B種	3.9	㎡	1,020	3,978	
N P塗り	木製建具面 工程B種 素地B種	44.3	㎡	1,020	45,186	
S O P塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	34.5	m	460	15,870	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	柄物 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	568	m ²	2,220	1,260,960	
ビニル床シート	柄物 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	73.6	m ²	2,350	172,960	
ビニル床シート	柄物 厚さ2 抗菌・防滑 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	69.7	m ²	4,200	292,740	
ビニル床シート	柄物 厚さ6以上 高弾性・衝撃吸収 一般部 熱溶接工法	32.7	m ²	12,000	392,400	
階段ビニル床シート	柄物 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS	37.8	m ²	2,590	97,902	
ビニル床タイル	厚さ2 柄物 複層ビニル床タイルFT 一般床	42	m ²	2,130	89,460	
ビニル床タイル	厚さ2 柄物 複層ビニル床タイルFT 多湿部	79.5	m ²	2,290	182,055	
ビニル床タイル	厚さ2 木目調 複層ビニル床タイルFT 一般床	67.1	m ²	3,360	225,456	
ビニル床タイル	厚さ2 木目調 複層ビニル床タイルFT 多湿部	21.4	m ²	3,570	76,398	
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	167	m ²	1,790	298,930	
床縁甲板	上小節 厚さ15 ひのき	16.4	m ²	21,400	350,960	
フローリングボード張り	桧 厚15 釘留め工法 塗装品	797	m ²	8,890	7,085,330	
床合板張り	I類 厚5.5	16.4	m ²	1,050	17,220	
床合板張り	II類 厚9	2.1	m ²	1,380	2,898	
床耐水合板張り	I類 厚12	11.8	m ²	1,610	18,998	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床乾式二重床	H=100 パーティクルボード t=20共	11.8	m ²	4,250	50,150	
床乾式二重床	H=80 パーティクルボード t=20共	55.9	m ²	4,250	237,575	
樹脂畳	厚13 I帖物	20	枚	11,700	234,000	
ビニル幅木	高さ60	939	m	300	281,700	
階段ビニル幅木	ささら 高さ330	19.4	m	1,130	21,922	
幅木合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	17.5	m ²	1,790	31,325	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	34.3	m ²	1,320	45,276	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 パテ処理	2.2	m ²	1,270	2,794	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	2.7	m ²	1,860	5,022	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	119	m ²	2,290	272,510	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 パテ処理 下張GB-R 厚12.5共	465	m ²	2,240	1,041,600	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理	79.7	m ²	2,150	171,355	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り パテ処理	8.4	m ²	2,100	17,640	
壁 シーツング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	40.7	m ²	1,210	49,247	
壁 シーツング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 パテ処理	1	m ²	1,450	1,450	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-S 厚12.5共	44.5	m ²	2,290	101,905	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-S 厚12.5共	51.7	m ²	2,720	140,624	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 パテ処理 下張GB-S 厚12.5共	112	m ²	2,660	297,920	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	14.2	m ²	1,770	25,134	
壁 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理	31.3	m ²	2,410	75,433	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 5 鋼製、木、ボード下地 目透かし	54.1	m ²	1,790	96,839	
壁 吸音穴あき けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 12 鋼製、木、ボード下地 目透かし	25.4	m ²	4,410	112,014	
壁合板張り	I類 厚12	64.7	m ²	1,750	113,225	
壁合板張り	II類 厚15	147	m ²	2,090	307,230	
壁壁紙張り	無機質 コンクリート面 一般部	844	m ²	1,980	1,671,120	
壁壁紙張り	無機質 合板面 一般部	136	m ²	1,690	229,840	
壁壁紙張り	無機質 石こうボード・その他ボード 一般部	792	m ²	1,690	1,338,480	
壁壁紙張り	抗菌 コンクリート面 一般部	18.3	m ²	1,890	34,587	
壁壁紙張り	抗菌 石こうボード・その他ボード 一般部	119	m ²	1,600	190,400	
壁壁紙張り	和調 コンクリート面 一般部	44.7	m ²	1,890	84,483	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁壁紙張り	和調 石こうボード・その他ボード 一般部	19	m ²	1,600	30,400	
壁 フロン樹脂 化粧板張り	厚3 底目地	89.2	m ²	9,870	880,404	
せっこうボード 継目処理	継目処理工法(テープ・エッジ)	39.2	m ²	430	16,856	
せっこうボード 継目処理	継目処理工法(パペルエッジ)	833	m ²	380	316,540	
耐火壁	LGS65形 GB-Ft=12.5+GB-R-Ht=12.5(両面)	5.4	m ²	9,320	50,328	
耐火遮音壁	LGS65形千鳥 GB-Rt=12.5+12.5(両面) グラスウール充填	448	m ²	8,180	3,664,640	
耐火シール	両面	10.9	m	980	10,682	
耐火遮音シール	両面	514	m	1,330	683,620	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	308	m ²	1,410	434,280	
下り壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	6.4	m ²	1,410	9,024	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 パテ処理	955	m ²	1,350	1,289,250	
天井 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 継目処理	181	m ²	1,610	291,410	
天井 シージンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 パテ処理	57.9	m ²	1,560	90,324	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トパ・チノ) 突付け	7.7	m ²	1,190	9,163	
天井 コックル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	86.7	m ²	2,620	227,154	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		ユニット及びその他			外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床排水金具	マット下 65φ 黄銅製カマめっき	1	か所	9,780	9,780	
マット下排水管	VP65φ	5.7	m	4,150	23,655	
消防隊進入口マツ	▼	26	か所	1,350	35,100	
屋上 バルコニー基礎	700×700×H800 ▲防水押エコン+防水	4	か所	65,500	262,000	
屋上 バルコニー基礎	800×800×H800 ▲防水押エコン+防水	6	か所	79,100	474,600	
屋上 バルコニー基礎	700×1,150×H800 ▲防水押エコン+防水	13	か所	93,300	1,212,900	
屋上 太陽光発電機基礎	700×700×H800 ▲防水押エコン+防水	17	か所	59,600	1,013,200	
屋上 消火用充水槽基礎	960×960×H800 ▲防水押エコン+防水	1	か所	90,700	90,700	
屋上 空調室外機基礎	900×1,700×H800 ▲防水押エコン+防水	2	か所	132,000	264,000	
屋上 ハ小屋立上り	700×2,000×H700 ▲防水押エコン+防水	1	か所	338,000	338,000	
屋上 ハ小屋立上り	850×1,700×H700 ▲防水押エコン+防水	1	か所	329,000	329,000	
煙突断熱ライニング	厚100 内径408 接続ハット:St H=120 Ø900	16.2	m	233,000	3,774,600	
横引き煙道取合口	仕様同上 煙突芯よりL-700 内寸W400×H650 煙突用ライニング材 t50+t50	1	か所	665,000	665,000	
SSD-1 点検口 (扉及び横引き枠)	ステンレス製扉 350×400 DC, PH 断熱仕様(ロックワール充填)	1	か所	168,000	168,000	
煙突点検口・底部 キヤスケット耐火物	厚50程度	1	式		56,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		ユニット及びその他			外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
煙突陣笠	ステンレス製 陣笠:PL-3 1220×1220 支柱頂部頭繋:L-60×60×5 J7 PL:t30×50Ø100 H=500 外部水切:PL-1.5 1008×1008 アンカー:PL:L-75×75×8 後施工アンカー:M12Ø500固定 煙道側水切:φ408 H=1000以内	1	か所	68,800	68,800	
煙突下排水管	SGP50A	4.6	m	7,350	33,810	
計					8,819,145	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
階段滑り止め 埋込工法	ステンレス製 フラット' (t'=0.8製) 共 幅40	97.4	m	3,060	298,044	
掲示板	枠アルミ製 塩ビ' 発泡シート張り 900×1800	1	か所	26,900	26,900	
床排水金具	マット下 65φ 黄銅製カラムめつき	1	か所	9,780	9,780	
カーテンレール	アルミ製 手引き 引分け 軽量用(10-60) グラブル	117	m	2,170	253,890	
脱衣室 水抜きパイプ	VUφ40 L=250程度	1	か所	560	560	
1階 発電機室 発電機基礎	1,200×2,600×FL+300 仕上:素地 ▲塗床+シンク'-コント200	1	か所	21,800	21,800	
1階 電気室 キュービクル基礎	2,200×6,200×FL+100 仕上:素地 ▲塗床	1	か所	55,000	55,000	
1階 電気室 ポンプ基礎	630×900×FL+170 仕上:防水モルタル ▲防水モルタル	2	か所	11,100	22,200	
1階 機械室 設備基礎	900×2,300×FL+300 仕上:素地 ▲塗床	1	か所	33,300	33,300	
1階 機械室 設備基礎	400×3,400×FL+500 仕上:素地 ▲塗床	3	か所	49,800	149,400	
ビッド 水抜きパイプ	VP100φ 半割 L=350	8	か所	640	5,120	
TB-1A トイレース	高圧メラミン樹脂化粧板厚40 ステンレス笠木・幅木 L=3970 D=1400×4 H=2000 手摺取付部分:下地補強共	1	か所	395,000	395,000	
TB-1B トイレース	高圧メラミン樹脂化粧板厚40 ステンレス笠木・幅木 L=3970 D=1460×4 H=2000	3	か所	438,000	1,314,000	
TB-2 トイレース	高圧メラミン樹脂化粧板厚40 ステンレス笠木・幅木 L=1300 D=710 H=2000	4	か所	102,000	408,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	掃除用棚等部分:下地補強					
TB-3 トイレース(隔て板)	高圧メラミン樹脂化粧板厚40 ステンレス笠木・幅木 L=700 H=2500	4	か所	70,000	280,000	
脱衣室・踏込 スリッパ敷き	(既製品)樹脂製	12.1	m ²	16,900	204,490	
ライニング天板	人工大理石 厚20 D=100	58.2	m	14,100	820,620	
調理室 洗面カウンター	洗面付 人工大理石 D=600 L=1900 H=800 フロント' 柵:メラミン化粧板フラッシュ	1	か所	87,500	87,500	
脱衣室・踏込 洗面カウンター	洗面付 人工大理石 D=600 L=1900 H=800 フロント' 柵:メラミン化粧板フラッシュ	1	か所	87,500	87,500	
洗面室 洗面カウンター	洗面付 人工大理石 D=600 L=5680 フロント' 柵:メラミン化粧板フラッシュ	3	か所	270,000	810,000	
便所 洗面カウンター	洗面付 人工大理石 D=600 L=2485 H=800 フロント' 柵:メラミン化粧板フラッシュ	4	か所	114,000	456,000	
化粧鏡	(既製品)間接照明付 W450×H1050 四方押縁枠共	30	か所	91,700	2,751,000	
多目的便所 化粧鏡	(既製品)間接照明付 W450×H1050 四方押縁枠共	1	か所	91,700	91,700	
浴室 化粧鏡	W350×H450 四方押縁共	8	か所	10,200	81,600	
トイレ'室 大型鏡	(既製品) 厚5 4分割 W3600×H2000 ステンレス四方枠共	1	か所	418,000	418,000	
便所手すり	樹脂巻 L型	1	か所	32,700	32,700	
便所手すり	樹脂巻 小便器用	1	か所	50,200	50,200	
便所手すり	樹脂巻 手洗い用	1	か所	42,500	42,500	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
便所手すり	樹脂巻 L型(多目的)	1	か所	36,500	36,500	
便所手すり	樹脂巻 跳上げ式	1	か所	88,700	88,700	
多目的便所 背もたれ	(既製品)	1	か所	34,800	34,800	
調理室 手洗い横 隔て板	メラミン化粧板フッソt-25 D800×H850 ステンレス製壁面固定金物共	1	か所	34,200	34,200	
1F:調理室 流し台	流し台:L=2100 (3口IHコンロ付) 吊戸棚:L=1500 シンクフード:L=600 水切り棚:L=2100 1段式	1	か所	357,000	357,000	
2-4F:調理室 流し台	流し台:L=2100 (3口IHコンロ付) 吊戸棚:L=1500 シンクフード:L=600 水切り棚:L=2100 1段式	3	か所	360,000	1,080,000	
調理室 流し水切り	ステンレス製 L=2100	4	か所	11,600	46,400	
便所 棚板	シ合板フッソ厚20 W700×D200 ブランチ:L=30×30×3共	4	か所	7,800	31,200	
浴室 浴槽	ステンレス製 下地補強共 内寸:2400×1400×H580~550 排水金物:50A 浴槽外面:吹付t=30 底:モルタルφ500以内	1	か所	4,300,000	4,300,000	
寮室 木製造付家具	①収納戸棚 本体取材:ホリ合板フッソ W1240×D670×H2500	60	か所	244,000	14,640,000	
寮室 木製造付家具	②収納戸棚 本体取材:ホリ合板フッソ W1800×D670×H2440	60	か所	319,000	19,140,000	
寮室 木製造付家具	③下駄箱 本体取材:ホリ合板フッソ W1230×D380×H1350	60	か所	101,000	6,060,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舎		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
寮室 木製造付家具	④畳ヘット 本体取材:ホリ合板貼 下地合板 W1000×D2300×H430(800)	60	か所	181,000	10,860,000	
寮室 木製造付家具	⑤机 本体取材:ホリ合板貼 下地合板 W1150×D750×H1200	60	か所	76,700	4,602,000	
脱衣室・踏込 下足箱	メラミン化粧板厚1.2化粧フッソ板 W1110×D345×H1130	1	か所	87,300	87,300	
脱衣室・踏込 脱衣箱	メラミン樹脂板厚12 6列3段:W2400×D400×H1200	1	か所	192,000	192,000	
面会室入口廻り 下足	メラミン化粧板厚1.2張り 板厚25 中棚がホリ加工(取外し式) W1000×D350×H1720(10段)	1	か所	106,000	106,000	
ユニットシャワー	0812	4	か所	279,000	1,116,000	
面会室 ロールスクリーン	ホリエステル チェーン式 AW-1A: W1650×H1580	1	か所	24,700	24,700	
食堂 ロールスクリーン	ホリエステル チェーン式 AW-7: W1650×H2280	4	か所	28,100	112,400	
調理室 ロールスクリーン	ホリエステル チェーン式 AW-8: W800×H2280	1	か所	22,400	22,400	
エントランスホール ロールスクリーン	ホリエステル チェーン式 AW-9: W3555×H2585	1	か所	59,700	59,700	
脱衣室 ロールスクリーン	ホリエステル チェーン式 AW-10: W1000×H2280	2	か所	24,200	48,400	
階段案内板	表示方法:アクリル切文字加工 W180×H180	4	か所	9,360	37,440	
階段案内板	表示方法:アクリル切文字加工 W180×H180+W180×H180	3	か所	18,700	56,100	
室名札	アクリル板 t=5.0 差込式 W300×H80 文字:カッティングシート貼付	60	か所	5,840	350,400	
ビクトリア(多目的)	アクリル板 t=5.0 W150×H500 文字:カッティングシート貼付 絵文字:シルクスクリーン印刷	1	か所	28,000	28,000	

直接工事費 細目別内訳

寄宿舍		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
館名表示	ステンレス箱文字焼付塗装仕上 150角「桜誠寮」	1	か所	60,000	60,000	
室名表示	ポリ塩化ビニル製 シート切文字 30角/文字	37	か所	3,120	115,440	
ビッドグラフ	カッティングシート張り	14	か所	8,320	116,480	
在・不在表示ボード	本体:塩ビ・枠:アクリル・札:スチール W645×H445 75人用	1	か所	140,000	140,000	
誘導標識 (避難口誘導標識)	塩ビ板t=3.0 天井付	7	か所	14,400	100,800	
誘導標識 (通路誘導標識)	塩ビ板t=3.0 天井付	20	か所	14,400	288,000	
消火器ボックス	床置き式 W300×H900 鋼製焼付塗装仕上	15	か所	10,100	151,500	
計					73,730,664	

直接工事費 細目別内訳

屋外排水設備		屋外排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
集水ます	グレチング蓋共 9-14-4 T-20 普通目 ボルト固定式 管底 H=400	2	か所	64,500	129,000	
集水ます	グレチング蓋共 9-14-5 T-20 普通目 ボルト固定式 管底 H=500	3	か所	90,200	270,600	
集水ます	グレチング蓋共 9-14-5 T-20 普通目 ボルト固定式 管底 H=550	1	か所	95,000	95,000	
集水ます	グレチング蓋共 9-14-5 T-20 普通目 ボルト固定式 管底 H=600	2	か所	99,700	199,400	
遠心力鉄筋コンクリート 管 (HP)	機械土工 深さ500程度 径150	47.5	m	12,800	608,000	
現場打ち側溝 G-300A (グレチング蓋共)	W300 再生グラツァン グレチング蓋共 歩行用 W300用 細目・ノンスリップ仕様	22	m	34,300	754,600	
現場打ち側溝 G-300A (蓋無)	W300 再生グラツァン	62.2	m	18,100	1,125,820	
現場打ち側溝 G-300B (グレチング蓋共)	W300 再生グラツァン グレチング蓋共 T-20 W300用 ボルト固定式 普通目	67.2	m	47,600	3,198,720	
既設側溝 新設会所に接続		5	か所	3,480	17,400	
計					6,398,540	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし ①待機寮(東)						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(直接仮設)						
外部足場		1	式		2,567,700	
内部足場		1	式		673,470	
災害防止		1	式		3,280,950	
仮設材運搬		1	式		366,801	
(躯体解体)	鉄筋切断共 集積共 径30cm程度以下への砕き手間含む					
コンクリートとりこわし	基礎部 圧砕機 集積、積込共	69.7	m ³	6,880	479,536	
コンクリートとりこわし	土間 圧砕機 集積、積込共	45.1	m ³	6,880	310,288	
コンクリートとりこわし	地上部 圧砕機 集積、積込共	403	m ³	6,880	2,772,640	
コンクリートとりこわし	捨てコンクリート 圧砕機 集積、積込共	22.1	m ³	6,880	152,048	
砂利地業 とりこわし	砕石 集積、積込共	28	m ³	6,880	192,640	
屋上高架水槽置台 とりこわし		1	か所	102,000	102,000	
コンクリートカッター切り	土間コンクリート	2	m	3,030	6,060	
コンクリートとりこわし	無筋コンクリート 圧砕機 集積、積込共	9.7	m ³	6,880	66,736	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし ①待機寮(東)						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
れんがとりこわし	防水立上り 圧砕機 集積、積込共	0.1	m ³	10,100	1,010	
コンクリートブロック とりこわし	間仕切 圧砕機 鉄筋切断、集積、積込共	20.3	m ³	6,880	139,664	
コンクリートブロック とりこわし	手摺 圧砕機 鉄筋切断、集積、積込共	0.2	m ³	6,880	1,376	
とりこわし機械運搬		1	式		352,000	
(仕上解体)						
内部造作解体	鉄筋コンクリート造 3階建 床、壁、天井、建具等 集積、積込共	1,069	m ²	1,540	1,646,260	
(抗解体)						
撤去機械運搬		1	式		176,000	
撤去機械組立解体		1	式		440,000	
杭引抜	RC杭 φ250 杭長：7.0m	103	本	77,000	7,931,000	
杭撤去跡埋戻し	山砂投入	35.4	m ³	5,450	192,930	
RC杭撤去後 小割・砕砕	集積、積込共	35.4	m ³	4,400	155,760	
現場管理費		1	式		220,000	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし ①待機寮(東)						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
諸経費		1	式		154,000	
(設備解体)						
電気設備工事 とりこわし	集積共	1	式		2,318,710	
機械設備工事 とりこわし	集積共	1	式		1,047,320	
(整地)						
解体後の整地		1	式		262,380	
土工機械運搬		1	式		139,000	
計					26,148,279	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし ②管機車庫						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(直接仮設)						
外部足場		1	式		720,650	
内部足場		1	式		103,680	
災害防止		1	式		837,800	
仮設材運搬		1	式		129,145	
(躯体解体)	鉄筋切断共 集積共 径30cm程度以下への砕き手間含む					
コンクリートとりこわし	基礎部 圧砕機 集積、積込共	30	m ³	6,050	181,500	
コンクリートとりこわし	土間 圧砕機 集積、積込共	14.2	m ³	6,050	85,910	
S造上屋 とりこわし	集積共	162	m ²	4,950	801,900	
コンクリートとりこわし	捨てコンクリート 圧砕機 集積、積込共	9.4	m ³	6,050	56,870	
砂利地業 とりこわし	砕石 集積、積込共	11.3	m ³	4,950	55,935	
コンクリートブロック とりこわし	間仕切 圧砕機 鉄筋切断、集積、積込共	5.6	m ³	6,050	33,880	
とりこわし機械運搬	待機寮(東)にて計上					

直接工事費 細目別内訳

②管機車庫						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(仕上解体)						
内部造作解体	鉄骨造 平屋建て 床、壁、天井、建具等 集積、積込共	162	m ²	1,540	249,480	
(設備解体)						
電気設備工事 とりこわし	集積共	1	式		73,590	
(整地)						
解体後の整地		1	式		299,984	
土工機械運搬	待機寮(東)にて計上					
計					3,630,324	

直接工事費 細目別内訳

③管機油庫						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(直接仮設)						
外部足場		1	式		67,830	
内部足場		1	式		3,648	
災害防止		1	式		76,398	
仮設材運搬		1	式		12,087	
(躯体解体)	鉄筋切断共 集積共 径30cm程度以下への砕き手間含む					
コンクリートとりこわし	土間 圧碎機 集積、積込共	1.4	m ³	3,030	4,242	
コンクリートとりこわし	捨てコンクリート 圧碎機 集積、積込共	0.4	m ³	3,030	1,212	
砂利地業 とりこわし	砕石 集積、積込共	0.4	m ³	2,480	992	
コンクリートブロック とりこわし	間仕切 圧碎機 鉄筋切断、集積、積込共	1.7	m ³	2,750	4,675	
とりこわし機械運搬	待機寮(東)にて計上					
(仕上解体)						
内部造作解体	CB造 平屋建て 床、壁、天井、建具等 集積、積込共	5.7	m ²	1,540	8,778	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし		③管機油庫				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(整地)						
解体後の整地		1	式		10,792	
土工機械運搬	待機寮(東)にて計上					
計					190,654	

直接工事費 細目別内訳

とりこわし		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装とりこわし	集積共	1	式		5,390,980	
屋外排水設備とりこわし	集積共	1	式		221,451	
樹木撤去 (伐採・抜根) モリキ	樹高:2.5 幹回り:0.2 枝張り:2.0	3	本	3,800	11,400	
樹木撤去 (伐採・抜根) カイギキ	樹高:2.5 幹回り:0.1 枝張り:3.0	8	本	3,800	30,400	
樹木撤去 (伐採・抜根) ムクゲ	樹高:2.5 幹回り:0.2 根回り:2.0 枝張り:1.0	2	本	3,800	7,600	
樹木撤去 (伐採・抜根) カンデ	樹高:2.0 幹回り:0.2 根回り:2.0 枝張り:1.0	1	本	3,800	3,800	
樹木撤去 (伐採・抜根) モシ	樹高:2.5 幹回り:0.2 根回り:2.0 枝張り:1.0	1	本	3,800	3,800	
樹木撤去 (伐採・抜根) ツゲ	樹高:2.0 幹回り:0.1 枝張り:3.0	1	本	3,800	3,800	
樹木撤去 (伐採・抜根) カイギキ	樹高:2.5 幹回り:0.5 枝張り:2.0	2	本	3,800	7,600	
とりこわし機械運搬	待機寮(東)にて計上					
計					5,684,631	

